

بهترین و پرستاره‌ترین سریال‌های ۲۰۱۶



ای در داستان «بریکنگ بد» محسوب می‌شوند، ادامه بدهد. فصل اول سریال با استقبال گسترده منتقدان روبرو شد و اخیراً نامزدی بهترین بازیگر درام تلویزیونی در جوایز گلدن گلوب ۲۰۱۶ (برای اودنکرک) را به فهرست افتخارات خود اضافه کرده است. با این حال، غافلگیری‌های تازه‌ای در راه است. آرون پال بازیگر سریال محبوب «بریکنگ بد» در مصاحبه اخیر خود از احتمال حضور در فصل دوم «بهتره با سال تماس بگیرید» خبر داده

اولین قسمت از سریال تلویزیونی «۶۳، ۲۲، ۱۱» به تهیه‌کنندگی جی. جی. آبرامز، استیون کینگ و بریجت کارنتر و کارگردانی کوین مک دونالد، یک هفته پیش از شبکه فاکس روی آنتن رفت و امشب قسمت دوم آن بخش می‌شود. جیمز فرانکو، کریس کوپر و جاش دمل بازیگران اصلی این مینی سریال هستند که در کتین بازیگر برنده اسکار در سریال سورنتینو در نقش راهب ای آمریکایی که هم اکنون سکان شهر واتیکان است ظاهر خواهد شد. مهم‌ترین بخش ماجرا اینجاست که این اولین سریال تلویزیونی پائولو سورنتینو فلمساز مطرح ایتالیایی (و کارگردان «زیبایی بزرگ» است. سورنتینو خودش تمام قسمت‌های «پاپ جوان» را کارگردانی می‌کند و فلمنامه هر هشت قسمت را با همکاری تونی گریسونی، اومبرتو تونکارلو و استفانو رولی می‌نویسد.

فرانسوی دارد، خالق اصلی این سریال ۱۳ قسمتی است. «پوینوسال تله ویزن» سال گذشته بعد از پخش نسخه پایلوت سریال و استقبال بینندگان تصمیم به ساخت دنباله آن گرفت. قسمت هشتم فصل اول سریال جنایی «سایه‌های آبی» روی آنتن می‌رود. پاپ جوان / The Young Pope سورنتینو به خلقت پاپ می‌رود داستان این سریال هشت قسمتی به کارگردانی پائولو سورنتینو که قرار است به زودی از شبکه اچ بی او روی آنتن برود، به ماجرای زندگی یک شخصیت داستانی به نام پاپ پیوس سیزدهم (با بازی جود لائو) می‌پردازد. پاپ پیوس که نام اصلی اش لئی بلاردوست به یکی از محافظه کارترین رهبران کلیسای کاتولیک که دنیا تاکنون به خودش دیده تبدیل می‌شود. او که سرسخنانه در برابر کشور واتیکان مقاومت می‌کند، عشقش را خلاصانه نثار ضعف و فقر می‌کند اما چشم انداز آینده‌ای که با آن روبروست چندان روشن به نظر نمی‌رسد. دایان کیتین بازیگر برنده اسکار در سریال سورنتینو در نقش راهب ای آمریکایی که هم اکنون سکان شهر واتیکان است ظاهر خواهد شد. مهم‌ترین بخش ماجرا اینجاست که این اولین سریال تلویزیونی پائولو سورنتینو فلمساز مطرح ایتالیایی (و کارگردان «زیبایی بزرگ» است. سورنتینو خودش تمام قسمت‌های «پاپ جوان» را کارگردانی می‌کند و فلمنامه هر هشت قسمت را با همکاری تونی گریسونی، اومبرتو تونکارلو و استفانو رولی می‌نویسد.

دنیای غرب / Westworld دنیای آخرالزمانی جانانان نولان بی‌جی او امسال یک برگ برنده دیگر هم دارد که ممکن است طرفداران زیادی پیدا کند. «دنیای غرب» یک تریلر علمی تخیلی است که جانانان نولان برادر و همکار کریستوفر نولان، خالق اصلی آن به شمار می‌رود. داستان سریال بر اساس فلمی به همین نام نوشته شده که در سال ۱۹۷۳ روی پرده رفت و نویسندگی و کارگردانی آن به عهده مایکل کرایتن بود. نولان علاوه بر نویسندگی، تهیه‌کنندگی سریال را هم به عهده دارد و جی. آبرامز کارگردان «جنگ‌های ستاره‌ای ۷» نیز به عنوان تهیه‌کننده این پروژه تلویزیونی حضور دارد. هنوز تاریخ دقیق پخش سریال مشخص نشده اما قطعاً همین امسال روی آنتن می‌رود. «دنیای غرب» با محوریت هوش مصنوعی ساخته شده و بازیگران سرشناسی مثل آنتونی هاپکینز، اد هریس، بن بازنر و ... در آن حضور دارند.



آندروود باشیم و بینیم سیاستمدار بی رحم قصه تا کجا قرار است پیش برود اما به هیچ وجه فکر نکنید ممکن است کار فرانک در همین فصل یکسره بشود چون سازندگان سریال از شروع ساخت فصل پنجم آن خبر داده‌اند اما فصل جدید سریال در حالی جلوی دوربین می‌رود که بویلینم خالق اصلی سریال از گروه عوامل سازنده آن جدا شده است. به گزارش انترتینمنت ویکی، نتفلیکس قرارداد جدیدی را برای ساخت فصل پنجم سریال برطرفدار «خانه پوشالی» (House of Cards) امضا کرده و این در حالی است که تغییراتی در پشت صحنه سریال وجود خواهد داشت و بوویلینم که از روز اول با این پروژه تلویزیونی همراه بوده، از گروه عوامل سازنده آن جدا می‌شود. نتفلیکس تایید کرده کوین اسپیسبی همچنان در فصل پنجم حضور خواهد داشت. اولین فصل «خانه پوشالی» در سال ۲۰۱۳ روی آنتن رفت و با افزایش چشمگیر شمار بینندگان نتفلیکس، این شبکه آنلاین را به خریداری قدرتمند در عرصه سریال‌های تلویزیونی بدل ساخت. ویلینم نمایشنامه نویس آمریکایی سنگ بنای این سریال را با همکاری دیوید فینچر و با اقتباس از یک سریال کوتاه بریتانیایی به همین نام گذاشت. این اولین حضور ویلینم در مدیوم تلویزیون و عرصه سریال سازی بود. او در گذشته نمایشنامه‌ای سیاسی با عنوان «Farragut North» را نوشته و نگارش سناریوی «نیمه ماه مارچ» به کارگردانی جرج کلونی که در سال ۲۰۱۱ روی پرده رفت را به عهده داشته است. او برای نوشتن سناریوی اقتباسی این فلم به همراه کلونی و گرانت هرلو نامزد جایزه اسکار ۲۰۱۲ شد. اگر نتفلیکس همچنان بخواهد به رسم هر سال، سریال محبوبش را در سه ماهه نخست سال میلادی روانه آنتن کند، کوین اسپیسبی تا چند ماه آینده درگیر فیلمبرداری فصل پنجم «خانه پوشالی» در منطقه بالتیمور خواهد بود. اولین قسمت از فصل چهارم «خانه پوشالی» از جمعه ۴ مارچ (۱۴ حوت) روی آنتن می‌رود و احتمالاً معلوم می‌شود تصمیم کلیز «آندروود برای جدایی از رییس جمهور آمریکا چه عواقبی برایش به دنبال خواهد داشت. پروژه مشترک جی جی آبرامز و استیون کینگ



بازگشت جسی «بریکنگ بد» و غافلگیری‌های تازه بعد از موفقیت چشمگیر فصل اول سریال تلویزیونی «بهتره با سال تماس بگیرید» که به نوعی مقدمه‌ای برای سریال محبوب «بریکنگ بد» است، بخش فصل دوم این سریال با بازگشت باب اودنکرک در نقش سال گودمن وکیل از هفته گذشته از شبکه ای ام سی (AMC) شروع شده و دومین قسمتش روی آنتن می‌رود. ونیس گیلیگان خالق اصلی سریال موفق «بریکنگ بد» همان کسی است که تهیه و تولید فصل اول و دوم «بهتره با سال تماس بگیرید» را نیز به عهده داشته و در مقام خالق این اسپیسبی اف تلویزیونی تلاش کرده با حفظ کیفیت قبلی به روایت ماجراهایی که به نوعی مقدمه

ویل اسمیت و جوئل اگرتون همبازی شدند

دو بازیگر سرشناس سینمای آمریکا در یک تریلر پولیسی به کارگردانی دیوید آیر بازی می‌کنند. ویل اسمیت و جوئل اگرتون به جمع ستارگان فلم «درخشان» اضافه شدند. مکس لندیس نویسنده فلمنامه «درخشان» است. کارگردانی این تریلر پولیسی را دیوید آیر برعهده دارد. آیر کارگردانی فلم‌هایی مانند «خشم» و «خرابکاری» را در کارنامه کاری خود دارد. او علاوه بر این جزو تیم نویسندگان اولین قسمت از سری فلم‌های مشهور «سریع و خشمگین» بود. جوئل اگرتون که سال گذشته در فلم «عشای سیاه» در کنار جانی دپ ایفای پرده سینما ظاهر شد، با تریلرهای پولیسی کاملاً آشناست. او در «عشای سیاه» نقش یک مأمور فاسد اف‌بی‌ای را بازی می‌کرد. اسمیت هم پیش از این در فلم «جوخه انتحار» با دیوید آیر همکاری داشته است. در هر صورت این دو هنرمند برای همکاری مجدد باید تا پایان فلمبرداری «زیبایی ناخواسته» به کارگردانی ویکتور فرانکل صبر کنند. بازیگر «مردان سیاه‌پوش» در «زیبایی ناخواسته» در کنار کیت ونسلست، کایرا نایتلی، هلن میرن و ادوارد نورتن ایفای نقش می‌کند.

فلم جدید از اثر رولینگ سه‌گانه خواهد بود

نویسنده پرورش بریتانیایی با تایید این که فلم جدیدش «جانوران شگفت‌انگیز و زیستگاه‌های آنها» سه‌گانه خواهد بود، شایعه اقتباس سینمایی از «هری پاتر و کودک نفرین‌شده» را رد کرد. به نقل از ایندپندنت، جی‌کی رولینگ در حساب توئیتر خود تایید کرد که «جانوران شگفت‌انگیز و زیستگاه آن‌ها» یک مجموع سینمایی سه‌گانه خواهد بود که این خبر، پاسخ این نویسنده در تلاش برای خاموش کردن شایعه‌ها مبنی بر این بود که قرار است یک فلم سینمایی با اقتباس از نمایش تئاتری «هری پاتر و کودک نفرین‌شده» ساخته شود. البته قطعی هم نیست که هرگز نسخه‌ای سینمایی از «هری پاتر و کودک نفرین‌شده» ساخته نشود چون به نظر غیرمحتمل می‌رسد که رولینگ وسوسه نشود تا نمایش تئاتر پر فروش خود را به نحوی به پرده بزرگ منتقل کند زیرا فقط تا مدتی می‌توان در مقابل تلاش‌های خستگی‌ناپذیر استودیوهایی که یک فلم جدید «هری پاتر» می‌خواهند مقاومت کرد. باید اشاره کرد که توئیتر رولینگ اولین تایید رسمی سه‌گانه بودن فلم «جانوران شگفت‌انگیز» نیست. کوین سوچیهارا، مدیر عامل کمپانی برادران وارنر هم قبلاً به روزنامه لس‌آنجلس تایمز گفته بود می‌خواهد «حداقل یک سه‌گانه» از این فلم بسازد. توئیتر رولینگ به این شرح است: «متأسفانه اشتباه شنیدید. کودک نفرین‌شده نمایشنامه است. جانوران شگفت‌انگیز ولی ۳ فلم خواهد بود».

مجموعه تلویزیونی Big Hero ۶ معرفی شد

میزان امروز زنی در زندگی شما نیاز به توجه شما دارد و به نظریه‌رسد اگر این محبت را دریافت نکنند، سروصدا راه انداخته و ابراز ناراحتی کند. هر چه از دست‌تان بر می‌آید انجام دهید تا آرامش را به او برگردانید. **عقرب** تاکنون انرژی زیادی داشته‌اید اما امروز انرژی کاهش می‌یابد. زمان دارد تا کمی به کارها و موقعیت‌تان فکر کنید. کمتر عجله کنید. با وجود این احتمالاً استراحت کنید تا آرامش بیشتری به دست آورید. **قوس** این زمان خوبی برای برقراری ارتباط با دیگران است چون شما به راحتی با دیگران صحبت‌های خودماني را شروع می‌کنید. در واقع قدری در مورد صحبت با دیگران راحت هستید که ممکن است بی‌دلیل با غریبه‌ها هم سر صحبت را باز کنید. **جدی** یک روش ابتکاری در مسائل مالی می‌تواند بعدها سود زیادی به همراه داشته باشد. اخیراً شما و همکاران‌تان در فکر انجام پروژه مورد علاقه‌تان بوده‌اید حالا زمان تحقق بخشیدن به این برنامه هاست. **دلو** دلو ماهی است با عنصر هوا و گاهی اوقات برای شما که متولد این ماه هستید بسیار سخت است که خود را روی زمین نگاهدارید به هر حال امروز تا جایکه امکان دارد روی زمین باشید و تصمیم گیری کنید. به خصوص در مورد روابط بر اساس حقایق عملی اگر سعی کنید همه مسائل را در نظر بگیرید بنابراین دیگر بی‌احتیاط و غیر معقول نیستید. **حوت** آخرین چیزی که حس می‌کنید خستگی عادی روزمره است. اما هر روز نمی‌توانید این خستگی را حس کنید پس از جا بلند شوید و با تمام مشکلات مبارزه کنید. بعداً خواهید دید که هیچ خستگی را حس نمی‌کنید. اما کوشش کنید که اعتماد به نفس‌تان را حفظ کنید.

بازی با اعداد

Table with 4 columns and 4 rows of numbers for a game.

Table with 4 columns and 4 rows of numbers for a game.

سودوکو

Sudoku puzzle grid with numbers and empty cells.

بازی با اعداد

Table with 4 columns and 4 rows of numbers for a game.

Table with 4 columns and 4 rows of numbers for a game.

سودوکو

Sudoku puzzle grid with numbers and empty cells.

هدف

Target game board with numbers and instructions.

چولپ‌دهک

Cholp-dehk game board with numbers and instructions.

طالع بینی روزانه

Horoscope section with zodiac signs and daily predictions.